Пенартамент энергетики и тарифов
Ивановской области °

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Я>.еее.А Г.

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИОВ: ционный ныРСИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.03.2023
№19-п

О внесении изменений в приказ Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 17 12.2020 №123-п «О комиссии по

рассмотрению вопросов, связанных © установлением стажа

государственной гражданской службы Российской Федерации

государственным гражданским служащим Ивановской области,

замещающим должности государственной гражданской службы

Ивановской области в Департаменте энергетикии тарифов Ивановской
области»

—

В связи с кадровыми изменениями штатного расписания Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области, приказываю:
1.—Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской

области от17.12.2020 № 123-п «О комиссии по рассмотрению вопросов,

связанных с установлением стажа государственной гражданской службы

Российской Федерации государственным гражданским служащим

ивановской области, замешающим должности государственной гражданской

службы Ивановской области в Департаменте энергетики и тарифов

Ивановской области» следующее изменение:

в приложении 1 к приказу, слова «консультант-юрист» заменить

словами «консультант».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента официальной

публикации.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента